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Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

Zadávací dokumentace Souboru staveb je členěna na tři části. Ve všech třech 

částech je požadován Seznam techniků nebo technických útvarů dle §79 odst.2písm 

c) ZZVZ (čl.3.2. ZD kvalifikační části) a dále požadavek u realizačního týmu na 

doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikace dle §79 odst.2 písm.d) ZZVZ 

(čl.3.3 ZD kvalifikační části). V seznamu techniků či technických útvarů není 

zařazen specialista na pozemní stavby ani v jedné kvalifikační části, avšak v čl.3.3. 

u všech kvalifikačních části je požadováno doložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikace tohoto specialisty na pozemní stavby. 

 

Dotaz č.1: Je Zadavatelem požadováno doložení specialisty na pozemní stavby i 

v seznamu techniků a technických útvarů dle §79 odst.2písm. c) ZZVZ ? 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje doložení specialisty na pozemní stavby i v seznamu techniků a 

technických útvarů dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, a to ve všech třech částech veřejné 

zakázky.  

 

Dotaz č. 2 

Zadávací dokumentace Souboru staveb je členěna na tři části. Ve všech třech 

částech je požadován Seznam techniků nebo technických útvarů dle §79 odst.2 

písm c) ZZVZ (čl.3.2. ZD kvalifikační části) a dále požadavek u realizačního týmu na 



 

doložení osvědčení op vzdělání a odborné kvalifikaci dle §79 odst. 2 písm d) ZZVZ 

(čl.3.3. ZD kvalifikační části). V seznamu techniků či technických útvarů ve všech 

kvalifikačních částech je požadováno doložení 2 osob na pozici specialisty pro 

dopravní stavby. V čl. 3.3 u všech kvalifikačních částí je požadováno doložení 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci specialisty na dopravní služby. 

Dotaz č.2: Je zadavatelem požadováno doložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikace dle §79 odst.2písm.d) ZZVZ u obou specialistů na dopravní stavby? 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle § 79 odst. 2 

písm. d) ZZVZ u obou specialistů na dopravní stavby.  

 

Zadavatel upozorňuje, že pokud je požadováno více osob realizačního týmu ve shodné pozici 

specialisty musí být veškerá osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci doložena ke každému 

členu týmů jednotlivě.  

 

 

 

S pozdravem       

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková    
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